Datablad /% Hoffmann Group

Dobbeltringngagle, lige, til Torx®-skruer, Torx®-profil: E6XE8

Bestillingsdata

Bestillingsnummeret
GTIN
Artikelklasse

619400 E6XE8
4018754022342
63A

Beskrivelse

Udforelse:

Saenksmedet, lige form. Flade hoveder og tynde ringe til vanskeligt tilgeengelige steder. Dobbelt-

T-profilskaft.
Materiale:

Chrome-Alloy-Steel; beskyttet mod afskalning via nikkelfor-kromning.

Nggleleengde L: 115,5 mm
maks. ring-@ D, maks.: 9,6 mm
maks. ting-@ D, maks.: 11,6 mm
maks. ringhgjde h; ;4,5 mm
maks. ringhgjde h; .s: 5,5 mm

Teknisk beskrivelse

Torx®-profil ,

maks. ring-@ D, maks.
maks. ting-&@ D, maks.
maks. ringhgjde h; .
maks. ringhgjde h; ..
Ngglelengde L
Torx®-profil ,
Produktionsmetode
Materiale

Produkttype

E8
9,6 mm
11,6 mm
55mm
4,5mm
115,5mm
E6
seenksmedet
Chrome-Alloy-Steel

Skruenggle
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